

Pressmeddelande: Regeringen sviker friluftslivet



25 oktober, 2014

Trots upprepade löften om en fördubbling fanns ingen höjning av anslaget till friluftslivets organisationer med i den budgetproposition som finansminister Magdalena Andersson presenterade idag. Det är ett svek mot det svenska friluftslivet.

I flera olika sammanhang det senaste året har företrädare för Socialdemokraterna lovat att de ska höja anslaget till det svenska friluftslivet. Löftet, som fanns med i Skuggbudgeten, upprepades i en debattartikel i Expressen och i valmanifestet. Även i samband med det seminarium som Svenskt Friluftsliv anordnade under Almedalsveckan och i en enkät som Socialdemokraterna besvarade veckan före valet, återkom man till löftet. Men när budgetpropositionen presenterades idag, fanns ingen anslagshöjning med.

Regeringens uteblivna agerande är anmärkningsvärt. Man har låtit bli att flytta frågorna till en minister som känns relevant för frågorna, trots att man tidigare gjorde motsvarande med idrottsfrågorna med hänvisning till deras starka koppling till folkhälsan. Man har dessutom underlåtit att höja anslaget, trots otaliga löften och trots att både Miljöpartiet och Vänsterpartiet tydligt uttalat sitt stöd för anslagshöjningen.

För fjällklubben som värnar om Fjällmiljö, Fjällkunskaper och Fjällupplevelser är det ett avbräck att regeringen inte satsar på att få ut ungdomar i vår unika svenska fjällvärld både ur ett folkhälsoperspektiv och som ett led i ansträngningarna att marknadsföra de unika naturvärden som den utgör till våra barn och ungdomar.

För ytterligare kontakt:

Johnny Nilsson, Svenska Fjällklubben, 070-62 55 890

Fakta om Svenska Fjällklubben (www.fjallklubben.se)

Svenska Fjällklubben (SFK) är en ideell förening som bildades 1927. SFK's mål är att bidra till en hållbar fjällmiljö genom goda fjällkunskaper som skapar bestående fjällupplevelser. Klubbens ledord är Fjällmiljö, Fjällkunskaper och Fjällupplevelser. Klubbens medlemmar är vandrare, klättrare och skidåkare som alla delar ett stort friluftsintrasse och engagemang för fjällvärlden. SFK har idag drygt 1 600 medlemmar.